DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITORREMEDIAÇÃO DE SOLOS
CONTAMINADOS POR URÂNIO A PARTIR DE PLANTAS HERBÁCEAS DA CAATINGA
NO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA de autoria de DAIAN DE OLIVEIRA AZEVEDO,
RENO SEBASTIÃO ARAUJO DE MEDEIROS, SAMUEL KAUAN SANTOS, SEBASTIAO
GILTON DANTAS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89033

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89033